
 

Спортивный комплекс 
 

Оборудование универсального спортивного зала  12*24 м  и 6,0*18 

Стойки универсальные  (для волейбола, бадминтона, тенниса), с механизмом 

натяжения, протекторами и волейбольной сеткой 

1 

Мяч баскетбольный N 7 для тренировок и соревнований  10 

Мяч волейбольный тренировочный  6 

Мяч футбольный N 4  4 

Жилетка игровая  12 

Конус    12 

Скамейка гимнастическая жесткая  11 

Мат гимнастический прямой  10 

Мостик гимнастический подпружиненный  1 

Бревно гимнастическое напольное, 3 м  1 

Канат для лазания  2 

Шест для лазания  1 

Перекладина навесная универсальная ( подтягивания и пресса) 2 

Щит баскетбольный   8 

Планка для прыжков  1 

Мяч для метания  11 

Музыкальный центр  

 

1 

 

Кабинет  учителя  физкультуры  

 

Телевизор 1 

Компьютер, сканер, принтер 2 

Сканер 1 

Комплект видеопрограмм по физической культуре   

       Снарядная   

Лыжный комплект  30 

Стол для настольного тенниса, для помещений  1 

Козел  гимнастический малый 1 

Конь гимнастический малый  1 

Обруч гимнастический  20 

Медбол  15 

Снаряд для подтягивания (отжимания)  платформа 1 

Канат для перетягивания  1 

2.2.4. Малый спортивный зал 6 x18 м  

Оборудование  для  спортивных  игр ,  в  том  числе:  

Стойки  пристенные (для волейбола) 

 

1 

Скамейка  гимнастическая жесткая 11 1 

Мяч  для фитнеса  15 

Музыкальный  центр 1 1 



Комплект для занятий гимнастикой, акробатикой, единоборствами, в том числе  

Гимнастический  коврик 25 

стенка гимнастическая  6 

перекладина навесная   3 

Оборудование для занятий бадминтоном, в том числе: 

волан   

ракетка для бадминтона  

 

10 

8 

Оборудование для занятий волейболом, в том числе 

мяч волейбольный 

сетка волейбольная  

 

2 

1 

Оборудование для занятий дартсом, в том числе: 

дротик   

мишень   

 

4 

1 

Оборудование для занятий легкой атлетикой, в том числе: 

граната спортивная для метания  

рулетка ( 25 м) для прыжков в длину  

метательный снаряд  

мяч малый для метания  

планка для прыжков в высоту  

стойка для прыжков в высоту  

эстафетная палочка  

 

5 

1 

5 

11 

1 

2 

6 

Оборудование для занятий лыжными гонками, в том числе: 

ботинки для лыж  

крепления для лыж  

лыжи  

лыжные палки ( комплект) 

              

            30 

30 

30 

30 

Оборудование для занятий настольным теннисом, в том числе: 

мяч для настольного тенниса  

ракетка для настольного тенниса 

сетка  

стол теннисный любительский  

 

12 

4 

1 

1 

Оборудование для занятий пулевой стрельбой, в том числе: 

Спортивные винтовки 

пулеулавливотель   

металлический шкаф  

чехлы для винтовок 

 

4 

1 

1 

2 

Оборудование для занятий спортивной гимнастикой, в том числе: 

бревно гимнастическое напольное, постоянной высоты  

 тренировочное 

козел гимнастический  

конь гимнастический  

мост гимнастический подкидной  

скамейка гимнастическая универсальная  

гиря 16 кг 

скакалки 

 

1 

1 

1 

1 

1 

11 

1 

35 

Оборудование для занятий футболом, в том числе: ворота 

мяч футбольный (размеры 2, 3, 4, 5)  2 

 

Шашки 9 

Шахматы 4 



              Оборудование Ресурсного центра приема ГТО 

Резиновые дорожки для прыжков в длину (5м) 1 

Платформа для отжимания 1 

Тумба для наклона 1 

Гранаты для метания  5 

Мяч для метания (150 г) 11 

Низкая перекладина (0,9 м) 1 

Навесная перекладина 2 

Гиря (16 кг) 1 

Платформа для пресса 1 

Мат гимнастический 2 

Спортивные винтовки 4 

Чехлы для винтовок 2 

Секундомер 1 

Рулетка (25м) 1 

Пылеулавливатель 1 
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